	
	ДО
ПИ КРИСТАЛ 1923 АД- ВЕЛЕС


ПРИЈАВА 
ЗА УЧЕСТВО НА АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ 

за 2025 година
(soglasno чл.391 од Законот за трговските друштва)

Јас долупотпишаниот____________________, со живеалиште на адреса_______________________ во _______, како акционер на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес се пријавувам за лично учество на Собранието на акционери на ПИ КРИСТАЛ 1923 АД - Велес за 2025 година што ќе се одржи на ден 28.05.2026 година во 12,00 часот во Велес со __________ акции со право на глас. 
                                                                              Акционер,

                                                                             __________
*пријавата може да биде дадена со иста или слична содржина

*пријавата содржи согласност за употреба на личните податоци за целите на одржувањето на собранието на акционери
